Artículo Décimo Sexto.- ACTAS Y EXPEDIENTES DE _JUNTAS.- 

Después de celebrada una Junta General, deberá extenderse una acta de 

deliberaciones y acuerdos, que llevará las firmas del Presidente y del 

Secretario de la Junta, cumpliéndose además con lo estipulado en el 

artículo ciento veinticuatro (124) de la Ley de Compañías.- Se formará, 

además, un expediente de cada Junta, que contendrá la copia del Acta y 

de los documentos que justifiquen que la convocatoria ha sido hecha en 

la forma señalada en la Ley y en los Estatutos. Se incorporarán también